PORTARIANº 181/2025 - DC/PROAD, DE 13 DENOVEMBRO DE 2025

DESIGNAÇÃOCOLETIVA

ADIRETORA DE CONTRATOS DAUNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO,no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 4908, de 11 deDezembrode 2024,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo indicados para compor a Equipe de Gestão e Fiscalização do Contrato nº
108/2025, celebrado entre a UFPE e a FUNDAÇÃO GETÚLIO VARGAS - INSTITUTO BRASILEIRO DE
ECONOMIA CNPJ nº 33.641.663/0001-44, para a contratação de serviço de Licenciamento, pelo FGV IBRE,
sem caráter de exclusividade do banco de dados, de natureza estatística, econômica e financeira, disponibilizado
à LICENCIADA através da internet. Quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência que
norteou o referido contrato.

NOME SIAPE FUNÇÃO

Gabriel Alves Moreira 1122516 Gestor

Sara Nunes do Amaral 1296004 Gestora Substituta

Marília Batista de Lima Pequeno 1963121 Fiscal Técnica

Marília Sobral de Almeida 1650594 Fiscal Técnica Substituta

(Processo nº 23076.093735/2025-34)

Marília Batista de Lima Pequeno
Diretora de Contratos - PROAD